АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021                                                                     № 48
О признании утратившими силу
постановлений администрации

В целях нормативного регулирования, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Оби от 01.09.2011 № 804 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на установку коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах на территории города Оби»;

1.2. Постановление администрации города Оби от 27.09.2011 № 856 «О предоставлении субсидий из бюджета города Оби Новосибирской области»;

1.3. Постановление администрации города Оби от 11.11.2011 № 1011 «О внесении изменений в постановление от 27.09.2011 № 856 «О предоставлении субсидий из бюджета города Оби Новосибирской области»;
1.4.  Постановление администрации города Оби от 30.07.2012 № 642 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на замену и модернизацию лифтов муниципального жилищного фонда города Оби»;
1.5. Постановление администрации города Оби от 19.02.2013 № 178 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии, связанной с оказанием услуг по содержанию сетей уличного освещения города Оби, в части затрат по оплате электрической энергии, потребляемой сетями уличного освещения»;

1.6. Постановление администрации города Оби от 23.04.2013 № 453 «О внесении дополнений в постановление от 19.02.2013 № 178»;

1.7. Пункты 2, 8, 9 постановления администрации города Оби от 09.09.2015 № 974 «О внесении изменений в постановления администрации города Оби от 13.05.2015 № 416, от 01.09.2011 № 804; от 03.08.2010 № 534, от 08.02.2013 № 142, от 06.06.2014 № 626, от 11.12.2013 № 1302, от 18.11.2013 № 1202, от 30.07.2012 № 642, от 19.02.2013 № 178, от 19.04.2012 № 342, от 08.04.2010 № 210, от 12.03.2014 № 259, от 12.03.2014 № 257, от 12.03.2014 № 262, от 12.03.2014 № 265, от 12.03.2014 № 261, от 12.03.2014 № 263»;
1.8. Постановление администрации города Оби от 15.06.2017 № 663 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием банных услуг»;
1.9. Постановление администрации города Оби от 26.03.2018 № 301 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 15.06.2017 № 663 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с оказанием банных услуг»;
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин